PORTARIA Nº 02/91-DG
Publicada no Diário da Assembleia nº

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto
no Artigo 49, XIV, da Resolução nº 33/90, e ainda, atendendo determinação do
Presidente desta Casa, RESOLVE baixar a seguinte PORTARIA:

1 - Fica nomeada uma comissão composta dos seguintes servidores:
Evandro César Campelo Bezerra, Auditor Chefe; Ronan Elias Barbosa,
Chefe da SECOP e João Pedro Armondes Neto, Procurador Jurídico, para sob a
Presidência do primeiro, promover levantamento dos bens patrimoniais da
Assembléia, bem como tomar as medidas necessárias para reaver aqueles que
porventura estejam em poder de terceiros.

2 - Os serviços, objeto desta Portaria, deverão ser conclusos e
relatoriados no prazo de 30 (trinta) dias a contar do dia 08 de abril de 1991.

Publique-se, dê ciência e cumpra-se.

Diretoria Geral, aos 08 dias do mês de abril de 1991.

JOSÉ CURADO ADÔRNO
Diretor Geral